
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/5923,Ogloszenie-o-rozstrzygnieciu-zamowienia-publicznego-w-trybie-p
rzetargu-nieograni.html
25.04.2024, 06:15

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego

Przetarg nieograniczony
Rozstrzygnięty
Termin składania ofert: 26.03.2008
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

W dniu 3 kwietnia 2008r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie usługi: Inwentaryzacja przyrodnicza
gmin: Nagłowice, Oksa Najkorzystniejszą ofertę na wykonanie opracowań dla gmin: Nagłowice, Oksa złożyła firma Usługi
Ekologiczne Alojzy Przemyski, 28-340 Sędziszów, ul. Rajska 4, Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia
jedynym kryterium, którym zamawiający kierował się przy wyborze oferty była cena. Firma Usługi Ekologiczne Alojzy
Przemyski złożyła ofertę ważną z n/w najniższymi cenami i otrzymała po 100 pkt.
gm. Nagłowice – 31 900zł,
gm. Oksa – 27 900zł.
N/w Wykonawcy złożyli oferty z następującymi cenami otrzymując n/w ilość punktów:
1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Krameko” Sp. z o.o., 30-023 Kraków, ul. Mazowiecka 108
Cena Gmina Nagłowice - netto-brutto 34 000 zł
Liczba punktów - 93,82 pkt
Cena Gmina Oksa - netto-brutto 34 000 zł
Liczba punktów - 82,05 pkt

2. P.E.Ś. „DENDRUS” dr Paweł Nejfeld, 34-300 Żywiec, os. 700-lecia 15/18
Cena Gmina Nagłowice - netto-brutto 45 000 zł
Liczba punktów - 70,88 pkt
Cena Gmina Oksa - netto-brutto 40 000 zł
Liczba punktów - 69,75 pkt

Metryka stronyMetryka strony
Data publikacji : 26.03.2008
Data wytworzenia : 26.03.2008
Rejestr zmian

Wytwarzający / odpowiadający:
Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

Osoba publikująca: Redaktor BIP
Autor : Redaktor BIP

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/changelog/5923,dok.html


Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

javascript:winopen('/bip/zamowienia-publiczne/5923,Ogloszenie-o-rozstrzygnieciu-zamowienia-publicznego-w-trybie-przetargu-nieograni.print',700,550)
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/zamowienia-publiczne/5923,Ogloszenie-o-rozstrzygnieciu-zamowienia-publicznego-w-trybie-przetargu-nieograni.pdf
https://bip.kielce.uw.gov.pl/bip/notify/5923,dok.html?poz=zamowienia-publiczne&drukuj=window&keepThis=true&TB_iframe=true&height=450&width=400
javascript:history.go(-1)

